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QUADRO I - CURSOS DE EXTENSAO — NOVEMBRO0/2024.2

CURSOS EXTENSAO

Informatica Nivel Basico em Software
Livre/ Polo Iracema

Informatica Basica na comunidade Alto
Arraia/Polo Bonfim

Assistente de alunos /Polo de Alto Alegre

Auxiliar de Secretaria /Polo de Alto Alegre

Lingua Portuguesa: Producao textual,

gramatica / Unidade Académica Professora

Maria Odete Calheiros Pena /Polo Boa
Vista

Oficina Arte de Cuidar /Polo Amajari

Leitura Dinamica- Leituras e Dialogos
/Polo Amajari
A Utilizagdo do Word em Celular /Polo
Amajari

Total

STATUS
EM
ANDAMENTO
EM
ANDAMENTO
EM
ANDAMENTO
EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO
EM
ANDAMENTO
EM
ANDAMENTO

20
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30

40
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25

25

25
275

INSCRITOS CONCLUINTES

Em andamento

Em andamento

Em andamento

Em andamento

21

Em andamento

Em andamento

Em andamento

21

QUADRO II - CURSOS TEORICOS PRESENCIAIS -CAPACITA SAUDE — NOVEMBRO

/2024.2
CURSOS EXTENSAO

Desenvolvendo Habilidades de Comunicagao
Amigavel na Saude

Gestdo do Tempo e Priorizagdo Tarefas para
Aumentar e Produtividade no Trabalho
Cuidados Paliativos e comunica¢ao como
Estratégias de Cuidado para Paciente em Fase
Terminal

Atendente de Farmacia Basica

Duas turmas- Técnicas de Cuidados para
Criangas Adolescentes Idosos e pessoas com
Deficiéncias

Total

STATUS
CANCELADO

CANCELADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

INSCRITOS CONCLUINTES

25

51

88

60

224

16

26

54

96
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EVENTOS CIENTIFICOS.

QUADRO III- EVENTOS CIENTIFICOS NOVEMBRO /2024.2

EVENTOS CIENTIFICOS STATUS INSCRITOS CONCLUINTES
I ENCONTRO DA EDUCACAO A
DISTANCIA DA AMAZONIA ENCERRADO 202 669

SETENTRIONAL

Total



